

## **COMUNE DI TRICASE**

(Prov. di Lecce)

AVVISO DI DEPOSITO ATTI TECNICI E AMMINISTRATIVI RELATIVI ALLA RICHIESTA DI NUOVA CONCESSIONE DEMANIALE MARITTIMA PER L'INSTALLAZIONE DI UN CHIOSCO IN LEGNO AVENTE FINALITÀ "INFORMAZIONI TURISTICHE, NOLEGGIO/LOCAZIONE NATANTI E TRASPORTO PASSEGGERI".

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E DEMANIO

VISTA LA LEGGE REGIONALE N° 17/2015, ART. 8;

VISTO L'ART. 36 DEL CODICE DELLA NAVIGAZIONE E L'ART. 18 DEL REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE;

VISTI GLI ATTI D'UFFICIO

## RENDE NOTO

- Che è stata acquisita al protocollo generale del Comune di Tricase in data 20-02-2018 con il n° 3016, richiesta di concessione demaniale marittima (ex artt. 36 del C. d. N. e 18 del Regolamento di Attuazione) e (L.R. 17/2015) di area demaniale per l'installazione di un chiosco in legno avente finalità di informazioni turistiche, noleggio/locazione natanti e trasporto passeggeri, in località "Rotonda" in Tricase Porto;
- Che la richiesta è costituita dal Modello D1, planimetrie, relazione e stralcio cartografico;
- Che la suddetta richiesta di concessione è depositata presso il Settore Lavori Pubblici e demanio del Comune di Tricase, per la durata di giorni **15 (quindici)** consecutivi decorrenti dalla data odierna e sino al **07-03-2018 (compreso)**, affinché nelle ore di ufficio chiunque abbia interesse possa prenderne visione;
- Che le eventuali osservazioni relative alla richiesta di concessione pubblicata con il presente avviso, nonché eventuali richieste di concessioni concorrenti con quella pubblicata con il presente avviso, dovranno pervenire presso l'Ufficio protocollo dell'Ente (Comune di Tricase – piazza Pisanelli – 73039 Tricase) entro le ore 12,00 del giorno 07-03-2018;
- Che il suddetto termine delle ore 12,00 del **07-03-2018**, per la presentazione delle osservazioni e/o delle richieste di concessioni concorrenti è **perentorio** e pertanto quelle che perverranno oltre il termine sopra indicato non saranno prese in considerazione;
- Che il presente avviso è affisso all'Albo Pretorio on-line del Comune di Tricase pubblicato sul sito ufficiale (www.comune.tricase.le.it) dalla data odierna e sino al **07-03-2018**.



IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.TO: ING. VITO FERRAMOSCA